Nach dem Originale, auf der Trese, mit wohl erhaltenem Siegel.

ΙΚίΙΙΛΧ.
Peter Botolph zu Spange urkundet, den Bevollmächtigten des verstorbenen Lübecki

schen Bürgers Johann Geismar und des dortigen Bathmanns Thidemann 
von Güstrow Grundstücke in Spange zum Besten einer Capelle der 
Nicolaikirche in Stockholm verkauft und demnächst aufgelassen zu haben. 
154 7. Febr. 5.

Omnibus presentes litteras inspecturis Petrus Botolphi, preuisor Nicholai 
curati ecclesie in Spanga, in Domino salutem sempiternam. Tenore presencium 
recognosco, me discretis viris, domino Ludhulpho, capellano domini Tidemanni de 
Gozstrowe consulis Libicensis, et Johanni dicto Kastel, procuratoribus honorabilium 
virorum Johannis Gheysmar pie memorie, et generi sui Tidemanni de Gozstrowe 
predicti, predia mea per industriam meam acquisita, videlicet duos solidos terre in 
villa Kymmelinghe parochia Spangae sita Vpsalensis dyocesis, cum omnibus eorum 
pertinendis et adiacenciis, scilicet pratis, siluis, pascuis et aquis, ac aliis quibus- 
curnque, infra sepes et extra, prope vel remote positis, nullis penitus exceptis, ad 
usus cuiusdam capelle, in ecclesia parochiali beati Nicholai Stokholmis ex parte 
predicti Johannis Gheysmar fundate, pro viginti marcis sweuorum denariorum, quam 
quidem pecunie summam ab ipsis totaliter subleuaueram, secundum leges patrie in 
Publico placito dicto Graenbythyngstad parochia Spangae dictos duos solidos terre 
exhibitos vendidisse, transferens in personas procuratorum memoratorum, emendum 
et recipiendum predia supradicta ad vsus prenotate capelle, plenum ius ac proprie
tatis dominium eorundem prediorum, vt eadem predia eidem capelle, diuino cultu 
et personis, que in dicta capella pro tempore seruierint, cedant perpetuo possidenda
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Obligo igitur me et heredes meos nunc et alias ad appropriandum et defendendum 
predia prefata per me taliter vendita ad vsus capelle prenotate contra omnem im- 

i pedientem turbantemque dictam capellam seu personas in ea seruientes, quominus 
eadem predia quiete valeant et pacifice possidere. Et si huiusmodi predia vel 
eorum pars aliqua [que] euicta fuerit, promitto me restituturum vel heredes meos 
pecuniam receptam pro eisdem prediis vel eorum parte aliqua euicta sine contra- 
diccione vel dilacione aliquali. Acta sunt hec in prenominato publico placito 
Gr^nbythyngstad, adhibitis in hiis testibus secundum leges patrie et consuetudines, 
wlgariter dictis fosta?, videlicet Berone in Vlphsunde, Jngeualdo de 0rnae, Bot- 
ulpho in Knekistum, Nicholao Vruaedhor, Holmstano in Norum, Laurencio in Vibelde, 
Jngemaro in Eneby, Olauo in Rynkaby, Anundo Domarae in Hiesleby, Olauo in 
Kumblaby, Martino in Akaria, Andrea de Gilbierghie, Nicholao Cristine in Skaedlinge, 
Ragnero in Skaelby, Sigberno in Skeglinge, Mathia Finuidson in Akarle, Nicholao 
in Gilbierghae, Gerdaro in Almarnum, Eskillo in Olastum, Erico in Bakarum, Siguasto 
in jEruinge, Olauo Petri in Gylberghurn, Lydulpho in Drikhusum, et Laurencio in 
Sundby, ac aliis quamplurimis fidedignis, arino Domini MCCC quadragesimo septimo, 
sabato post Purificacionis Marie. Jn cuius rei testimonium et compromissionem 
condicionum pretactarurn sigillum reuerendi viri domini Nicholai curati in Spanga? 
vna cum sigillo meo presentibus est appensum.

Aac/i dem Originale, im Geh. Archive zu Kopenhagen. Die Siegel fehlen.

DCCCLXXI.
Johannes Herberd, Bürger zu Lynn, überträgt dem Philipp llyth daselbst seine 

Rechte auf das Grundstück, welches einst Thomas von Bauseye besessen. 
1547. Mürz 4.1

Pateat vniuersis per presentes, quod ego Johannes, filius et heres quon
dam Johannis Herberd burgensis Lenn’, remisi, relaxaui et omnino de me [| imper
petuum quietum clamaui Philippo Wyth, burgensi Leim’, et heredibus suis totum 
ius meum et clarneum, quod habeo vel habere potero || racione hereditatis seu ali
cuius alterius tituli iuris in toto illo tenemento cum editiciis et pertinenciis suis- 
quod quondam Thomas de Bauseye, || apotecarius de Lenn’ burgensis, acquiciuit de 
Ada Scot, burgensi Lenn’, quod iacet in Lenn’ in latitudine inter communem viam, 
que vocatur Priouriswatirgate, ex parte australi, et communem venellam versus 
aquilonem, et extendit se in longitudine a communi via versus orientem usque ad

1) Vgl. No. 837.
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magnam ripam Lenn’ versus occidentem, ita quod nec ego predictus Johannes nec 
heredes mei in predicto tenemento aliquid iuris vel clamei exigere vel vendicare 
poterimus imperpetuum. Jn cuius rei testimonium huic presenti scripto acquietanter 
sigillum meum apposui. Datum apud Lenn’, die sabbati proxima post sancti Wyne- 
waldi, anno regni re$is Edwardi tercij post conquestum Anglie vicesimo primo, 
hiis testibus: Johanne de Cockisford tunc maiore Lenn’, Johanne de Swerdiston’ 
tunc aldirmanno, Johanne de Massyngham, Roberto Braunch’, Willelmo de Wygen- 
hale, Thoma de Feltewelle de Lenn’ burgensibus, et aliis.

Jn dorso: Relaxacio Johannis, filius et heres (!) quondam Johannis Herberd, 
Philippo Wyth burgenci Lynne, vt interius patet. J\a.

]\ach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem wohl erhaltenen Siegel.

Der Lübeckische Domherr Johann von Brugge, Sludent zu Bologna, verkauft und 
verlässt durch einen Bevollmächtigten in Lübeck Renten. 1547. März 11.

Notum, quod domina Alheidis, relicta domini Arnoldi Wlomen, emit a domino 
Thidemanno de Visen illas 111 marcas den. wicbeldes annuatim, quas . . pueri 
Gherardi de Ponte habuerunt in dicta domo Wulfonis de Wesenbershe. sita in fossa 
ducis prope stupam, sicut iacet. Quas ei dominus Thidemannus predictus, plenum 
mandatum et auctoritatem habens domini Johannis de Ponte canonici Lubicensis, 
studentis Bononie, vt testabatur patens littera domini Thadei de Pepolis legum 
doctoris, conseruatoris generalis ciuitatis, comitatus ac districtus Bononiensis, istis 
dominis consulibus asscripta, coram consilio resignauit, reemendas quamlibet mar- 
cam pro viginti marcis den. Censum in Pascha et Michaelis.